באשר לטענה בדבר עיוות דין, הרי שנראה כי נפלה שגגה אצל ב"כ המערער שכן דוח העבירה מתייחס למעבר באור
אדום ולא בנהיגה במהירות העולה על המותר. עוד אציין כי הטענה הנוגעת להסבת הדוח, אין בה כדי להצביע על חשש

לקיומו של עיוות דין, כפי שעלה מהחלטת בית משפט קמא.

נוכח נסיבות אלה, נדחה הערעור.

מזכירות בית המשפט תעביר פסק הדין לצדדים.

ניתן היום, כ"ט שבט תשפ"ב, 31 ינואר 2022, בהעדר הצדדים.